ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Тарасовский                                  № __                       __декабря  2022 года
О структуре Муниципального бюджетного учреждения культуры Тарасовского сельского поселения «Россошанский сельский Дом культуры
Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации», постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения № 183 от 14.12.2011 года «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Россошанский сельский Дом культуры», Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Россошанский сельский Дом культуры»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Муниципального бюджетного учреждения культуры Тарасовского сельского поселения «Россошанский сельский Дом культуры согласно приложению.
2. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения культуры Тарасовского сельского поселения «Россошанский сельский Дом культуры разработать штанное расписание до 1 января 2023 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям  с 1 марта 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

      А.В. Бахаровский

Приложение

 к постановлению Администрации

 Тарасовского сельского поселения

от __.12.2022 года № __
	Директор МБУК "Россошанский СДК"
(0,5 ед.)

	ведущий специалист по земельным отношениям и архитектуре

1 МС

	специалист 1 категории по имущественным отношениям и работе с населением 1 МС

	Заведующий
 (0,5  ед.)

	Художественный руководитель
(0,5 ед.)

Художественный руководитель

(0,5 ед.)

Главный бухгалтер (0,5 ед.)

Уборщик служ. пом. 1 разр.

(0,5 ед.)

Кочегар 2 разр.

(1 ед.)